
 
 

UCHWAŁA NR LII/352/23 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w dowozie uczniów niepełnosprawnych 
do szkół i przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Samborzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu służącego do obliczania wysokości zwrotu kosztów 
dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli, w przypadku gdy dowóz wykonują rodzice ucznia, 
w wysokości: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm³- 0,89 zł, 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³- 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 3811


	UCHWAŁA NR LII/352/23 RADY GMINY SAMBORZEC z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-28T08:02:11+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




